
678000 г. Покровск Хангаласский улус 

Ул. Орджоникидзе, 26 

Тел. (244) 41408, 41583 

 

Унифицированная форма Т-11 

Утверждена постановлением Государственного  

комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1 

 

 

Муниципальное учреждение «Хангаласское районное управление образования»  

МР «Хангаласский улус»  

 

 

Форма Код 

по ОКПО 2123988 

  

Номер 

документа 

Дата 

составления 

03-02/10  от 28.01.2020 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

о направлении на курсы  

 

Согласно плану методического объединения учителей английского языка МУ 

«Хангаласское РУО» 30 31 января на базе МБОУ «Покровская СОШ № 3 – ОЦ с УИОП» 

проводится семинар  по теме «Технология подготовки и методика оценивания заданий ОГЭ и 

ЕГЭ». В связи с этим, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Направить  в г. Покровск с сохранением заработной платы  следующих учителей 

английского языка: 

 

1.Оленову Анжелику Юрьевну  МБОУ «2-Жемконская СОШ»;  

2.Захарову Наталью Юрьевну   МБНОУ «Октемский НОЦ»;   

3.Степанова Мария Александровна – МБОУ «Ойская СОШ им. А.В. Дмитриева»;  

4.Борисову Людмилу  Павловну   МБОУ «Ойская СОШ им. А.В. Дмитриева»;  

5. Максимову  Сардаану Андреевну   МБОУ «Тит - Аринская СОШ им. Г.В. Ксенофонтова»;  

6. Емельянову  Айну  Николаевну    МБОУ «Покровская СОШ  № 1 с УИОП им. И.М. Яковлева»;   

7. Иванову  Кристину  Анатольевну  МБОУ «Октемская СОШ им. П.И. Шадрина»;   

8. Константинову  Туйару  Ивановну   МБОУ «Покровская улусная многопрофильная гимназия»;  

9. Лобанову  Зою  Николаевну   МБОУ «Покровская СОШ  №  3 – ОЦ с УИОП»;  

10. Архипову Евгению  Егоровну   МБОУ «3 Мальжагарская ООШ им. И.А. Федорова»;  

11. Федорову  Наталью Германовну   МБОУ «Булгунняхтахская СОШ им. С.П. Ефремова»;   

12. Епифанову  Аллу  Анатольевну   МБОУ «Покровская СОШ  №  3 – ОЦ с УИОП»;  

13. Марк Олапидо Бабатунде   МБОУ «Покровская СОШ  №  3 – ОЦ с УИОП»;  

14. Корякину  Туйаару  Васильевну    МБОУ МБОУ «Покровская СОШ  №  3 – ОЦ с УИОП»;  

15. Громову  Кристину  Анатольевну    МБОУ «Покровская СОШ  №  4 с УИОП»;   

16. Соломонову Елену  Ильиничну  МБОУ «Техтюрская СОШ им. А.Д. Широких»;   

17. Гермогенова  Петра  Станиславовича   МБОУ «Покровская СОШ  №  3 – ОЦ с УИОП»;  

 

II. Бухгалтерии ОУ оплатить проездные и командировочные расходы. 

 

III. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Герасимову Л.И., и.о. 

начальника ОРОиПРП РУО. 

 

 

 

 

Начальник:                                 Е.А. Мартынова                   

 


